

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:2400258
Kyjov - zastávka - oprava přístřešků
Objekt:
s2024-038 - Kyjov - zastávka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		53 599,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 599,11	21,00%	11 255,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 854,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kyjov - zastávka - oprava přístřešků
Objekt: s2024-038 - Kyjov - zastávka

Místo: Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 599,11
PSV - Práce a dodávky PSV	49 865,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 957,82
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 908,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 733,29
VRN5 - Finanční náklady	2 493,29
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kyjov - zastávka - oprava přístřešků
Objekt: s2024-038 - Kyjov - zastávka

Místo: Datum: 3. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 599,11

D PSV Práce a dodávky PSV 49 865,82

D 783 Dokončovací práce - nátěry 43 957,82

1	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	122,000	79,50	9 699,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"zastávky - 2x					
	VV		112,0		112,000			
	VV		"zábradlí					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		122,000			
2	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	122,000	5,81	708,82	CS ÚRS 2024 02
3	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	122,000	140,00	17 080,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	122,000	135,00	16 470,00	CS ÚRS 2024 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 908,00

5	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	6,000	466,00	2 796,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Lokální oprava poškození zastávky 2x					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	389,00	3 112,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"odstranění graffiti					
	VV		6		6,000			
	VV		"závěrečný úklid					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 733,29

D VRN5 Finanční náklady 2 493,29

8	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	49 865,820	0,05	2 493,29	
---	---	-----------	---------------------------	-----	------------	------	----------	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 240,00

9	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	248,000	5,00	1 240,00	
	VV		2*124		248,000			
	VV		Součet		248,000			